РОССИЯ
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
 «Clubtk»
ПРИКАЗ № 37

г. Новокузнецк					            	         «20» июля 2022 г.

Об утверждении мест размещения планов эвакуации при пожаре

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить места размещения планов эвакуации при пожаре:

1.
2.
3.

Директор Воронов Воронов А.В.

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлены: